Cat. No. KPM0713 Nov.  S  Printed in Japan
●このカタログに記載の内容は、改良のため予告なく改訂・変更する場合があります。
●Materials and specifications are subject to change without manufacturer's obligation.
このカタログは再生紙を使用しています。／This catalog is printed on  recycled paper.
電動機付ポンプユニット
低騒音・シンプルユニットを実現！
カワサキ K3PUシリーズ
仕様・外形寸法

※1：電動機標準仕様 ・横フランジ全閉外扇屋外型
 ・主回路結線はスターデルタ起動方式に対応（直入れ接続も可能）
【型式表示】
K3PU 63 ‒ 1PM1 G ‒ 185 A 4P ‒ S V100 ‒ 10
押しのけ容積
 63 :  63 cm3
 112 :  112 cm3
 180 :  180 cm3
 280 :  280 cm3
電動機容量
185 : 18.5kW
220 : 22kW
300 : 30kW
370 : 37kW
450 : 45kW
550 : 55kW
750 : 75kW
900 : 90kW
シリーズ番号 :  10
リリーフ弁ブロック
レギュレータコード
K3VGシリーズカタログを参照
作動油の種類
 ― :  鉱物油
 W :  水グライコール
 P :  脂肪酸エステル
補助ポンプ
 無記号 :  無し
 G :  ギヤポンプ付
 無記号 : 無し
 V100 : リリーフ弁ブロック付
   （AC100/110V）
 V24 : リリーフ弁ブロック付
   （DC24V）
圧力脈動吸収器
 無記号 : 無し
 S : 圧力脈動吸収器付
極数
 4P : 4 poles
 6P : 6 poles
電源電圧
 A : 200V系
 B : 400V系
※圧力計は別売りです。
※オプションはどちらか一方の選択になります。